
番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

1 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
マツノマダラカミキリ生息調査物品

一式 令和6年4月25日 落札 4,479,860円 4,319,700円 青森県森林組合連合会

2 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
応接一人掛け椅子ほか

一式 令和6年5月8日 落札 4,111,800円 3,854,400円 （株）ヒグチ

3 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
普通タイヤ

一式 令和6年5月8日 落札 3,590,774円 2,610,080円 （株）七洋

4 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
保健医療調整本部等用モバイル
端末等

一式 令和6年5月8日 落札 6,483,400円 5,154,600円 （株）ビジネスサービス

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 4,188.80円 2,970.00円 （株）ヒグチ A4

1箱
（1500枚入）

令和6年5月17日 落札 5,026.56円 3,577.20円 （株）ヒグチ A3

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 6,283.20円 4,471.50円 （株）ヒグチ B4

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 3,141.60円 2,233.00円 （株）ヒグチ B5

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 4,188.80円 3,135.00円 （有）羽藤商事 A4

1箱
（1500枚入）

令和6年5月17日 落札 5,026.56円 3,762.00円 （有）羽藤商事 A3

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 6,283.20円 4,620.00円 （株）レンゴウ事務機 B4

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 3,141.60円 2,310.00円 （株）レンゴウ事務機 B5

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（本庁・青森地区）
〈単価契約〉

【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（弘前地区）
〈単価契約〉

出納局　会計管理課5

6 出納局　会計管理課



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 4,188.80円 3,179.00円 （株）ヒグチ A4

1箱
（1500枚入）

令和6年5月17日 落札 5,026.56円 3,814.80円 （株）ヒグチ A3

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 6,283.20円 4,768.50円 （株）ヒグチ B4

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 3,141.60円 2,387.00円 （株）ヒグチ B5

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 4,188.80円 3,135.00円 （有）羽藤商事 A4

1箱
（1500枚入）

令和6年5月17日 落札 5,026.56円 3,762.00円 （有）羽藤商事 A3

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 6,283.20円 4,702.50円 （有）羽藤商事 B4

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 3,141.60円 2,350.70円 （有）羽藤商事 B5

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 4,188.80円 3,179.00円 （株）ヒグチ A4

1箱
（1500枚入）

令和6年5月17日 落札 5,026.56円 3,814.80円 （株）ヒグチ A3

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 6,283.20円 4,768.50円 （株）ヒグチ B4

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 3,141.60円 2,387.00円 （株）ヒグチ B5

出納局　会計管理課

9

【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（八戸地区）
〈単価契約〉

【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（五所川原地区）
〈単価契約〉

【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（十和田地区）
〈単価契約〉

出納局　会計管理課

7 出納局　会計管理課

8



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 4,188.80円 3,146.00円 （株）東京堂 A4

1箱
（1500枚入）

令和6年5月17日 落札 5,026.56円 3,883.00円 （株）東京堂 A3

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 6,283.20円 4,983.00円 （株）東京堂 B4

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 3,141.60円 2,453.00円 （株）東京堂 B5

11 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
運転免許講習車両（交換）

３台 令和6年5月24日 落札 6,113,360円 5,153,500円
（株）マツダアンフィニ青
森

12 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
白バイ用前輪タイヤほか

一式 令和6年5月31日 落札 3,866,060円 3,435,520円 （株）三和堂

13 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
反則切符

一式 令和6年6月7日 落札 10,296,000円 9,207,000円 （株）サンエイ

14 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ステーションワゴン（ミニバン又はＳ
ＵＶ）（交換）

２台 令和6年6月7日 落札 5,779,000円 5,698,000円
青森三菱自動車販売
（株）

15 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
野犬捕獲車（交換）

１台 令和6年6月14日 落札 5,797,000円 5,761,800円 （株）日産サティオ弘前

16 三八地域県民局地域連携部
【Ａ等級対象】
巻上ワイヤーロープ等

一式 令和6年6月14日 落札 6,087,510円 3,476,000円 （株）吉田産業

17 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ステーションワゴン（SUVタイプ）
（交換）

２台 令和6年6月21日 落札 6,958,000円 6,446,000円 青森スバル自動車（株）

18 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
ミニバン（ワンボックス）（交換）

１台 令和6年6月21日 落札 3,270,000円 2,887,500円 日産青森販売（株）

10 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
ＰＰＣ用紙（むつ地区）
〈単価契約〉



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

19 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
大型液晶モニター

一式 令和6年6月25日 落札 5,809,375円 3,740,000円 （株）ヒグチ

20 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
書ききり型デジタルカメラ用記録媒
体

17,000個 令和6年6月26日 落札 18,700,000円 18,232,500円 エスティイー（株）

21 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
セーリング競技艇420級

2艇 令和6年7月1日 落札 8,990,960円 8,283,000円 （株）橋文

22 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
小型貨物自動車（交換）

３台 令和6年7月5日 落札 6,376,000円 5,188,170円 トヨタカローラ青森（株）

23 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
保健指導用車両（交換）

２台 令和6年7月5日 不成立 － － －
入札参加者
なしのため

24 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
患者移送用車両（児童移送業務あ
り）ほか（交換）

２台 令和6年7月5日 落札 7,638,000円 6,347,000円 （株）日産サティオ弘前

25 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
交通取締用四輪車

５台 令和6年7月12日 落札 30,889,480円 29,150,000円 日産青森販売（株）

26 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
カヌースプリント競技艇

一式 令和6年7月12日 落札 11,385,000円 10,670,000円 （株）橋文

27 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ミニパトカー（購入）

４台 令和6年7月19日 落札 9,928,360円 8,661,400円 （株）スズキ自販青森

28 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
広報車（購入）

１台 令和6年7月19日 落札 8,727,920円 7,700,000円
青森三菱ふそう自動車
販売（株）

29 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
普通乗用自動車（交換）

１台 令和6年7月19日 落札 3,540,000円 3,168,000円
（株）マツダアンフィニ青
森

30 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
重量測定車ほか（購入）

一式 令和6年7月25日 落札 15,167,049円 15,114,000円 （株）日産サティオ弘前



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

31 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
交通資器材搬送車（購入）

２台 令和6年7月25日 落札 8,032,158円 7,458,000円 日産青森販売（株）

32 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
環境保全普及 ・ 啓発用車両
（PHEV）（交換）

２台 令和6年7月26日 不調 － － －

33 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
環境保全普及・啓発用車両（EV）
（交換）

１台 令和6年7月26日 落札 5,944,657円 5,610,000円 日産青森販売（株）

34 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
運転技能検査・認知機能検査・高
齢者講習通知書

58,000枚 令和6年7月30日 落札 4,848,800円 4,816,900円 （株）サンエイ

35 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
潜水資機材一式

一式 令和6年7月31日 落札 7,509,700円 6,637,400円
三井造船特機エンジニ
アリング（株）

36 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
検問車（購入）

１台 令和6年8月2日 落札 5,591,542円 4,620,000円 日産青森販売（株）

37 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
原子力防災活動資機材（放射線測
定器）

一式 令和6年8月5日 落札 35,530,550円 35,354,000円 東北化学薬品（株）

38 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ミニバン（交換）

１台 令和6年8月22日 落札 7,107,682円 4,456,118円 青森トヨペット（株）

39 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
保健指導用車両（交換）

２台 令和6年8月23日 落札 5,478,423円 4,653,000円 ホンダ青森販賣（株）

40 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
運転免許証更新連絡書

100,000枚 令和6年8月26日 落札 6,215,000円 6,160,000円 （株）ヒロタ

41 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
窒素酸化物・浮遊粒子状物質自動
測定機

一式 令和6年8月30日 落札 7,242,000円 3,047,000円 北日本計装（株）

42 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
一酸化炭素自動測定機

一式 令和6年8月30日 落札 5,960,000円 1,903,000円 北日本計装（株）



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

43 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
床反力測定装置

一式 令和6年9月6日 落札 6,600,000円 5,822,300円
（株）町田アンド町田商
会

44 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
呼吸代謝分析装置

一式 令和6年9月6日 落札 7,944,000円 6,990,500円
（株）町田アンド町田商
会

45 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ローイング競技用競技艇

一式 令和6年9月10日 落札 10,211,080円 9,009,000円 （株）山健

46 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
環境保全普及 ・ 啓発用車両
（PHEV）（交換）

２台 令和6年9月13日 落札 11,755,214円 11,313,500円
青森三菱自動車販売
（株）

47 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
Ｘ線一般撮影装置

一式 令和6年9月13日 落札 9,570,000円 9,537,000円 江渡商事（株）

48 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
ウィーレー粉砕機

一式 令和6年9月27日 落札 4,243,800円 3,641,000円 （株）八戸科学

49 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
スタッドレスタイヤ

一式 令和6年10月16日 落札 3,855,720円 3,279,760円 （株）七洋


